
Grundejerforeningen Enghøjparken                            
     
Dato: 1. september 2019 

  

       
Indkaldelse til ekstra ordinær generalforsamling i grundejerforeningen 
Enghøjparken onsdag den 18. september 2019 kl. 19.00 i Vestre Kvartergade 5,  
Avedørelejren. 

Dagsorden: 

 1. Valg af dirigent 

 2.  Behandling af forslag fra bestyrelsen vedrørende det    
  fremtidige affaldshåndterings-setup i Enghøjparken. 
  (NB! forslagene vil blive runddelt i løbet af uge 36) 

 3. Eventuelt 

Baggrund:  
Vi skal til at sortere madaffald fra restaffald i Hvidovre, så madaffaldet kan udnyttes. Det er 
vedtaget politisk på baggrund af krav fra EU om genanvendelse af affald. I 2020 skal vi genbruge 
50 % af vores affald når det gælder plast, papir, glas, metal og pap, samt madaffald. 
Madaffald er fx rester fra grøntsager, kød, frugt, æggeskaller, kylling- og kødben, middagsrester, 
kaffegrums, kaffefiltre, brød og køkkenrulle.Sorteringen foregår ved at beboere samler madaffaldet 
i særlige køkkenposer, binder dobbeltknude og afleverer posen i de nye beholdere til madaffald. 
Denne ordning træder i kraft i løbet af efteråret, 1. oktober. 

Bestyrelsen har derfor så, i samarbejde med kommunen, kikket på den samlede affaldshåndtering i 
Enghøjparken og udarbejdet 2 forslag, som vil blive præsenteret og sat til afstemning. 

Såfremt ingen af de 2 forslag vedtages vil affaldshåndteringen fremover bestå af 1 beholder ved 
huset, med 2 kamre, et til bioaffald og et til restaffald. Denne beholder skal den enkelte beboer selv 
køre ud for tømning på tømningsdagen (og retur). Derudover skal restaffaldet være frasorteret plast, 
papir, glas, metal og pap som den enkelte beboer selv skal sørge for bliver kørt på kommunens 
genbrugs/containerplads.  
Haveaffald vil fortsætte som det gør i dag. 

NB! De præsenterede forslag omkring vores fremtidige affalds-setup vedrører kun husnumrene 
Enghøjparken 2 - 60 da Engstrupgårdsvej allerede er tilknyttet nuværende villaordning. 

   Med venlig hilsen 
   På bestyrelsens vegne 
   Per Pontoppidan (nr 28), Formand 




